
UCHWAŁA NR XV/91/2019
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum Miejskiego nr 
1 w Sławnie  im. mjra Henryka Sucharskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 605, poz. 1309, poz. 1696) oraz art. 127 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60, poz. 949, poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245, 
z 2019 r. poz. 1287) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się zakończenie z dniem 31 sierpnia 2019 r. działalności dotychczasowego Gimnazjum 
Miejskiego nr 1 w Sławnie im. mjra Henryka Sucharskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Marzena Łużyńska

Id: 6752A0AA-A219-4A6C-8A48-C5BAB7756707. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku reformy systemu oświaty został wprowadzony nowy ustrój szkolny.

Od 01 września 2017 r. nastąpił proces wygaszania z mocy prawa Gimnazjum Miejskiego nr 1 w Sławnie
im. mjra Henryka Sucharskiego.

Zgodnie z art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo
oświatowe organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzący dotychczasowe gimnazjum,
w terminie do dnia 30 listopada 2019 r., w drodze uchwały stwierdza zakończenie jego działalności.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione obowiązującymi
przepisami prawa.

Id: 6752A0AA-A219-4A6C-8A48-C5BAB7756707. Podpisany Strona 1




